

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ สายนาเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลคุ้มเก่า เทศบาลตำบลกุดสิม อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดกาฬสินธุ์
 โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ สายนาเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลคุ้มเก่า เทศบาลตำบลกุดสิม อำเภอลำทะเมนชัย
2. จังหวัดกาฬสินธุ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดสิม / เทศบาลตำบลกุดสิม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,870,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ สายนาเวียง หมู่ที่ 16

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,694,347.52 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 รายงาน ปร.4
 - 6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์
 - 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
 - 6.4 รายงาน ปร.5 (ข)
 - 6.5 รายงาน ปร.6
 - 6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นนชัย พลเยี่ยม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 ศักดิ์นคร เหลือศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญการ
 - 7.3 ณรงค์เดช ศรีนาม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ สายนาเวียง หมู่ที่ 16
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ สายนาเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลคุ้มเก่า เทศบาลตำบลกุตุลิม อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คุ้มเก่า อำเภอ สายนาเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลคุ้มเก่า เทศบาลตำบลกุตุลิม อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์ ภาพสีนํ้า แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุตุลิม / เทศบาลตำบลกุตุลิม
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					973,005.10	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					261,055.75	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,234,060.85	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,234,060.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณรงค์เดช ศรีนาม
 04 กันยายน 2567 16:26:22

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม - ปรับแก้เตียงพื้นที่ก่อสร้าง - คอนกรีตผสมเสร็จ - ทราดยาบรองพื้น - เหล็กตะแกรง 4 มม. @ 0.10*0.30 ม. - เหล็ก DB 12 มม. - เหล็ก RB 19 มม. - ไม้แบบ - ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง - ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 3 นิ้ว - ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี 1 1/4 นิ้ว	2,707.000 324.840 135.350 2,707.000 423.040 508.950 14.400 767.814 2.386 3.733	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. กก. กก. ตร.ม. ม. ทอน ทอน	0.00 1,906.54 529.60 30.13 21.40 26.09 607.48 24.12 1,599.60 599.85 5,344.81	0.00 619,320.45 71,681.36 81,561.91 9,053.05 13,278.50 8,747.71 18,519.67 3,816.64 2,239.24 828,218.53	1.77 327.00 112.00 5.00 3.10 3.10 121.00 0.00 12.00 112.00 696.97	4,791.39 106,222.68 15,159.20 13,535.00 1,311.42 1,577.75 1,742.40 0.00 28.63 418.10 144,786.57	4,791.39 725,543.13 86,840.56 95,096.91 10,364.47 14,856.25 10,490.11 18,519.67 3,845.27 2,657.34 973,005.10	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	-	-	-	-	-	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม - ชัดมันเรียบพื้น ค.ส.ล. - ทาสีน้ำมันสนามกีฬา - สีทาประตูชุดอลู	1,287.480	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	51,499.20	51,499.20	
		3,862.440	ตร.ม.	16.02	61,876.28	38.00	146,772.72	208,649.00	
		16.800	ตร.ม.	16.02	269.15	38.00	638.40	907.55	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	32.04	62,145.43	116.00	198,910.32	261,055.75	
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน							1,234,060.85	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างสถานที่พำนักประเภทที่พักอาศัย หมู่ที่ 16
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างสถานที่พำนักประเภทที่พักอาศัย หมู่ที่ 16 ตำบลคูเม็กกา เทศบาลตำบลภูพาน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างสถานที่พำนักประเภทที่พักอาศัย หมู่ที่ 16 ตำบลคูเม็กกา เทศบาลตำบลภูพาน อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลคูเม็กกา หมู่ที่ 16 ตำบลคูเม็กกา อำเภอเมือง จังหวัดกาฬสินธุ์
 แบบเลขที่ กษ.16/2561
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลภูพาน / เทศบาลตำบลภูพาน
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 3 หน้า
 จำนวนราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างสถานที่พำนักประเภทที่พักอาศัย หมู่ที่ 16	1,234,060.85	1.3063	1,612,053.68	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,612,053.68	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,707.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 595.51 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,612,053.68 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์ สายนาเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลคุ้มเก่า เทศบาลตำบลเสถียร อำเภอกวาง จังหวัดกาฬสินธุ์ โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์
สายนาเวียง หมู่ที่ 16 ตำบลคุ้มเก่า เทศบาลตำบลเสถียร อำเภอกวาง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล คุ้มเก่า อำเภอ เขาวง จังหวัด กาฬสินธุ์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเสถียร / เทศบาลตำบลเสถียร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เสาอลูมิเนียมแบบสำเร็จปรับระดับสูง-ต่ำ ได้(แบบมีลวด)	40,920.00	0.00	40,920.00	
2	เสาตระกร้อแบบสำเร็จปรับระดับสูง-ต่ำ ใต้ (แบบมีลวด)	40,920.00	0.00	40,920.00	
3	ตาข่ายฟุตซอล	453.84	0.00	453.84	
รวมค่าก่อสร้าง				82,293.84	

หน่วย : บาท